



odbor správní

náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV-90558-4/SO-2019

Praha 26. července 2019

Počet listů: 1

GOODWILL PARTNER, s.r.o.

U Dubu 691/48
147 00 Praha 4

**GOODWILL PARTNER, s.r.o. – poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odboru správnímu Ministerstva vnitra (dále jen „odbor správní“), který zajišťuje činnost rozkladové komise ministra vnitra, byla dne 16. 7. 2019 odborem všeobecné správy Ministerstva vnitra (dále jen „odbor všeobecné správy“) postoupena žádost obchodní společnosti GOODWILL PARTNER, s.r.o., se sídlem U Dubu 691/48, 147 00 Praha 4 (dále jen „žadatel“), zasláná na e-mailovou adresu posta@mvcz.cz dne 15. 7. 2019 ve věci poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“).

V žádosti jsou položeny tři dotazy, z nichž na první dva, které se týkají působnosti odboru správního, odpovídá tímto dopisem odbor správní. Odpověď na třetí dotaz žadateli poskytne odbor všeobecné správy.

Žadatel konkrétně žádá poskytnutí informace na níže uvedené dotazy:

1. „Žádá se poskytnout informaci o ročních nákladech ministerstva na činnost rozkladové komise.“
2. „Žádá se sdělit, v kolika případech se stěžovatelé musejí ročně domáhat vyřízení stížnosti podle § 175 SŘ prostřednictvím podání rozkladové komisi.“

K prvnímu dotazu odbor správní sděluje, že v roce 2018 činily roční náklady Ministerstva vnitra na činnost rozkladové komise ministra vnitra celkem 115 800 Kč.

K druhému dotazu odbor správní sděluje, že nejsou evidovány žádné stížnosti podle § 175 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jejichž vyřízení by se stěžovatelé museli domáhat prostřednictvím podání rozkladové komisi ministra vnitra.

JUDr. Petr Voříšek, Ph.D.

ředitel odboru

Vyřizuje: Mgr. Jan Břeň
tel. č.: 974 816 647
e-mail: jan.bren@mvcz.cz